Dijual Rumah Permata Mutiara Maja Lebak
Banten Kondisi Semi Furnished

JI. Boulevard Permata Mutiara, Curug Badak,, Maja, Lebak, Banten

Rp. 290,000,000

Deskripsi

Spesifikasi Rumah :

- Luas Tanah : 72m

- Luas Bangunan : 36m
- Kamar Tidur : 2

- Kamar Mandi : 1

- Listrik : 1,300 Watt

- Garasi : 1 Mobil

Selling Point :

- Permata Mutiara Maja Cluster Ruby
- Harga Sangat Terjangkau

- Rumah Konsep Minimalis

- Ruang Penghijauan Luas

Noted :

- Harga : IDR. 290 Juta (Nego Sampai Deal)

- Status Kepemilikan : SHM

- Info Lebih Lanjut ? Segera Hubungi Sava Properti : 0811-876-776 / 0818-0460-0069 (WA ONLY)
- Kode Properti : HSE-A1013

Detail Properti

Fitur Keterangan



Tipe Bangunan
Luas Tanah
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Garasi
Sertifikat

Fasilitas

Rumah
72

36

2

1

1

SHM

Lahan Parkir,Taman,Keamanan 24jam,Play Ground



